







Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Mål for perioden			Uke 6
Norsk 	English 	Matte 	PALS 
<p>Jeg kan forklare hvordan spenning skapes i fortellinger og eventyr.</p> <p>Jeg kan bruke virkemidler til å skape spenning i fortellinger jeg skriver selv.</p> <p>Jeg kan kjenne igjen hindringer, detaljerte beskrivelser og replikker i fortellinger.</p>	<p>Jeg kan forstå og bruke ord og uttrykk knyttet til mystiske figurer, uforklarlige mysterier og universet.</p> <p>Jeg kan stille spørsmål med Is there...? og Are there...?</p> <p>Jeg kan forklare hva adjektiver er og bruke adjektiv til å beskrive noe.</p>	<p>Jeg kan stille opp og regne ut stykker med multiplikasjon, divisjon, addisjon og subtraksjon.</p> <p>Jeg kan regne med dato, dager, måneder og år.</p> <p>Jeg kan regne med tid.</p> <p>Jeg kan se sammenhengen mellom brøk og tid. Jeg kan bruke brøk til å regne med tid.</p>	<p>Jeg holder ut i arbeidet, både alene og sammen med andre.</p> <p>Jeg stopper opp og tenker meg om før jeg handler.</p>

Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
08.30 - 14.00	08.30 - 12.45	08.30 - 14.00	08.30 - 14.05/14.15	08.30 - 13.05
Samfunnsfag Norsk Naturfag Pals	Kroppsøvning Matte Engelsk	Mattestasjoner KRLE A-plan	Norskstasjoner Fysak 4-deling	Norsk Engelsk Samfunnsfag



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Lekser uke 6			
Matte til torsdag	Norsk	Engelsk	Ukens utfordring
<p>De fire regneartene, se classroom. <u>Skriv i den lille lekseboken.</u></p> <p>Husk et siffer i hver rute, orden og bruk linjal. <u>Du skal vise utregning.</u></p> <p>Lever innen torsdag.</p>	<p>Oppgave på classroom</p> <p>→ Øv på å skrive replikker ut fra tekst.</p>	<p>Homework on Skolestudio. Read "The legend of the lost girl". Make a recording of two of the pictures to the text.</p> <p>lonely - ensom alone - alene pale - blek evening - kveld breathe - puste</p>	<p>Vær med å lage middag. Klarer du å lage hele selv? Husk at du må rydde etter deg underveis.</p>
<p><u>FELLES INFO:</u></p> <p>Uke 6-8 skal vi lære om fortellingene i Bibelen. Da får vi besøk fra Salhus kirke. En klasse gjennomfører opplegget hver uke. 5a = uke 6, 5b = uke 7, 5c = uke 8. Dette blir på onsdager og torsdager. 5A starter altså denne uken med dette.</p> <p>Onsdag går ukens ordenselever på tur med fadderbarna. Husk å sjekke oversikt over hvem som er ordenselever denne uken.</p>			



Periodeplan for flotteste 5. trinn Mjølkeråen skole



Kontaktinformasjon	
skolens hjemmeside	https://www.bergen.kommune.no/omkommunen/avdelinger/mjolkeroen-skole
Avdelingsleder	Jo Terje Haldorsen Jo.Haldorsen@bergen.kommune.no
Lærere på trinnet <i>Husk å sende melding før klokken 8.15 for info som gjelder samme dag.</i>	Eric Jensen Serina Løtveit Marlene Pollestad Maren-Marie H. Ebbesvik Lina Maria Abrahamsen